
IN UNSEREN UNGLAUBLICHEN MOBILFUNKTARIFEN SICHERN
DAS BESTE iPHONE

Qualität, Service & Kompetenz seit 1992

ONLINE AUFTRAGSBESTELLUNG UNTER WWW.DPOLG-SERVICE.DE
Sie senden uns alle relevanten Daten bei der Onlinebestellung und erhalten automatisch eine Vollmacht per E-Mail (Die Vollmacht erleichtert Ihnen den ansonsten aufwändigen 
Prozess der Antragsstellung!). Füllen sie die Vollmacht aus und senden uns diese mit der Kopie des Personalausweises / Reisepasses + Mitgliedsausweis / Dienstausweis oder 
einen anderen Nachweis für die Beschäftigung im Ö.D. Dann dauert es nur noch wenige Tage bis Sie die SIM-Karten von uns erhalten. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen 
vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

DPolG Service GmbH • Maybachstraße 19 • 73037 Göppingen • Das Service- und Dienstleistungsunternehmen der Deutschen Polizeigewerkschaft im DBB (100%ige Tochter)

Telefon-Hotline: 07161 - 964 100 • Fax: 07161 - 964 1040
(Mo-Do: 9 - 12 & 13 - 17 Uhr, Fr: 9 - 12 & 13 - 16 Uhr)

2 GB
Highspeed inklusive!

DPolG O2 M
Flat ins dt. Festnetz
Flat in alle dt. Handynetze
Flat SMS
Flat Internet 2 GB inkl.
bis zu 50 Mbit/s
LTE inkusive

Ihr Auslandsvorteil:

60 Inklusiv-Minuten (mtl.)
In Europäische Länder, Schweiz, USA, Kanada,
Russland & Türkei

300 MB Datenflat (mtl.)
Innerhalb der EU, Schweiz, USA, Kanada & Norwegen

Telefonie Flatrate
Nur 0,48 € Verbindungsgebühren je Gespräch
Innerhalb der EU, Schweiz, USA & Kanada

Inklusive 44% Rabatt³

ab16,99€
monatlich

5 GB
Highspeed inklusive!

DPolG O2 L
Flat ins dt. Festnetz
Flat in alle dt. Handynetze
Flat SMS
Flat Internet 5 GB inkl.
bis zu 50 Mbit/s
LTE inkusive

Ihr Auslandsvorteil:

90 Inklusiv-Minuten (mtl.)
In Europäische Länder, Schweiz, USA, Kanada,
Russland & Türkei

400 MB Datenflat (mtl.)
Innerhalb der EU, Schweiz, USA, Kanada & Norwegen

Telefonie Flatrate
Nur 0,48 € Verbindungsgebühren je Gespräch + 1000
Innerhalb der EU, Schweiz, USA & Kanada

Inklusive 60% Rabatt³

ab19,99€
monatlich

Multicard inklusive

10 GB
Highspeed inklusive!

DPolG O2 XL
Flat ins dt. Festnetz
Flat in alle dt. Handynetze
Flat SMS
Flat Internet 10 GB inkl.
bis zu 50 Mbit/s
LTE inkusive

Ihr Auslandsvorteil:
1000 Inklusiv-Minuten (mtl.)
In Europäische Länder, Schweiz, USA, Kanada, Russland & Türkei

500 MB Datenflat (mtl.)
Innerhalb der EU, Schweiz, USA, Kanada & Norwegen

Telefonie und SMS Flatrate
Nur 0,24 € Verbindungsgebühren je Gespräch + 1000
SMS Innerhalb der EU, Schweiz, USA & Kanada

Inklusive
70% Rabatt³

ab 22,49€
monatlich

Multicard inklusive

Bester
Mobilfunktarif

100%

EMPFEHLUNG
UNSERE

Unsere Tarifempfehlung

Polizei

DPolG O2 Tarifinformationen: Internet Pack 
International: Taktung pro angefangene 10kB. Die 
Datennutzung gilt nur für paketvermittelte 
Datennutzung in der Weltzone 1 in allen UMTS-, 
GPRS-Roamingpartnernetzen (außer Deutschland) 
einschließlich VoIP-Nutzung, nicht bei sonstigen 
Sprach-, Videotelefoniediensten oder 
Peer-to-Peer-Verkehren. Weiterveräußerung, 
unentgeltliche Überlassung des Dienstes an Dritte und 
Nutzung für kommerzielle Dienste sind unzulässig. Im 
Tarif DPolG O2 M sind 60 Inklusivminuten für 
Standardgespräche in die Türkei,  USA, Kanada sowie in 
die Weltzone 1 inkl. Ab einer Datennutzung von 300 
MB pro Kalendermonat wird die Surfgeschwindigkeit 
auf bis zu 64 Kbit/s, ab einer Datennutzung von 456 
MB/Kalendermonat auf 2 Kbit/s reduziert. Im Tarif 
DPolG O2 L sind 90 Inklusivminuten für 
Standardgespräche in die Türkei,  USA, Kanada sowie in 
die Weltzone 1 inkl. Ab einer Datennutzung von 400 
MB pro Kalendermonat wird die Surfgeschwindigkeit 
auf bis zu 64 Kbit/s, ab einer Datennutzung von 556 
MB/Kalendermonat auf 2 Kbit/s reduziert. Im Tarif 
DPolG O2 XL sind 1000 Inklusivminuten für 
Standardgespräche in die Türkei,  USA, Kanada sowie in 
die Weltzone 1 inkl. Ab einer Datennutzung von 500 
MB pro Kalendermonat wird die Surfgeschwindigkeit 
auf bis zu 64 Kbit/s, ab einer Datennutzung von 656 
MB/Kalendermonat auf 2 Kbit/s reduziert. Mehr unter 
www.o2business.de/international. Ausgenommen ist 
Bulgarien, Estland, Französisch-Guayana, Guadeloupe, 
Island, La Reunion, Lichtenstein und Martinique, 
Rufumleitungen und Mailbox-Weiterverbindungen.

² Der Preis gilt nur in Verbindung mit einem DPolG O2 
XL Mobilfunktarif mit einer Grundgebühr von 45,99 € 
mtl. und einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten.

³ Im Vergleich zu den regulären Konditionen von O2.

** iPhone 7 128 GB mit DPolG O2 XL Mobilfunktarif nur 
165,41 € einmalig! Monatlicher Aufpreis für Handy = 
23,50 x 24 = 564 € + einmalig 165,41 € = Gesamt nur 
729,41 € (bei Apple 869,-€)

Galaxy Note 7 - The smartphone that thinks bigiPhone 7 & iPhone 7 Plus - das beste, fortschrittlichste iPhone aller Zeiten

Sparen Sie rechnerisch ca. 140€ beim iPhone 7 128 GB gegenüber Einzelkauf in unserem DPolG O2 XL**

iPhone 7

12 Megapixel Kamera, 
FaceTime HD Kamera, 4K 
Videoaufnahme mit 30 fps, 
A10 Fusion Chip mit 64‑Bit 
Architektur, 4,7 Zoll 
Widescreen Display mit LED 
Hintergrund-Beleuchtung 
(1334 x 750 Pixel bei 326 ppi), 
3D Touch, iOS 10, IP67-Zerti-
fizierung, WLAN und GPS

Einmalig

ab 117,81€²

ab UVP 759 € ab UVP 759 €

iPhone 7 Plus

12 Megapixel Kamera mit 
Weitwinkel- und Teleobjektiv, 
FaceTime HD Kamera, 4K 
Videoaufnahme mit 30 fps, 
A10 Fusion Chip mit 64‑Bit 
Architektur, 5,5 Zoll 
Widescreen Display mit LED 
Hintergrund-Beleuchtung 
(1920 x 1080 Pixel bei 401 ppi), 
3D Touch, iOS 10, IP67-Zertifi-
zierung, WLAN und GPS

Einmalig

ab 213,01€²

Samsung
Galaxy Note 7

12 Megapixel Hauptkamera 
mit Dual Pixel und rasantem 
Autofokus, 4 GB RAM, 14,39 
cm (5,7 Zoll) QuadHD 
AMOLED-Display, Prozessor: 
Exynos 8890, Octa Core, 
Wasserdicht nach IP68-Stan-
dard, 64 GB int. Speicher 
(erweiterbar bis zu 256 GB), 
Android 6.0 Marshmallow, 
WLAN und GPS

Einmalig

229,95€²

UVP 849€

Exklusiv für Polizei & öffentlichen Dienst - auch im Ruhestand!

BEREITS ÜBER 40.000 ZUFRIEDENE KOLLEGINNEN & KOLLEGEN NUTZEN DIESE SENSATIONELLEN TARIFE!
Ihr Zugangspasswort auf unserer Webseite lautet: Sondertarife


